國立高雄海洋科技大學水圈學院

96學年度第2學期第2次院教評會議紀錄
壹、時間：97年3月24日（星期一）中午12時10分

貳、地點：漁管系小會議室（大仁樓三樓6306室）
參、主席：張瑞璋院長　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：鐘雅雯
肆、出席： （如簽到單）
伍、主席致詞：略

陸、提案討論：
【提案一】                                  提案單位：漁業生產與管理系

案由：聘請陳校長哲聰為本系名譽教授及講座教授乙案，請 審議。

說明：
1、 名譽教授及講座教授辦法（詳如附件二）。
2、 依據本校「名譽教授致聘辦法」第二條第三項：曾任本校校長，對本校之規劃、建設與發展有重大貢獻。聘請陳哲聰校長為本系名譽教授。

3、 依據本校「講座設置辦法」第二項第六項：曾任本校校長一任以上；對校務規劃、學術發展有重大貢獻者。聘請陳校長哲聰為本系講座教授。

4、 本案經97年03月19日第1次系教評會議通過（詳如附件一）。
決議：陳哲聰校長由具教授資格之教評會委員以無記名方式投票，經開票結果，同意通過其聘請名譽教授及講座教授案，結果提送校教評會議審議。
【提案二】                                    提案單位：水產食品科學系

案由：96學年度第2學期水產食品科學系補續聘兼任教師乙案，請 審議。

說明：
1、 因部分課程調整擬補聘兼任教師吳許得老師擔任進修部四技水食二年級之必修科目「微生物學」之課程（詳如附件四）。
2、 本案經97年03月12日第1次系教評會議通過（詳如附件三）。
決議： 照案通過。
柒、臨時動議

捌、散會